
                                                                                             Tvirtinu: 

Lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 

                                                                                              Direktorė 

                                                                                                             Sigita Krasauskienė 

LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIDILUTĖ“ 2022 m. SPALIOMĖNESIO PLANAS 

M. d. S. d. Val. Veikla Atsakingas Vieta

01-31 P.-T. 10,00 Respublikinis  ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikų projektas ,,Pastatyk 
gyvūnėliui namelį“. 

Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių „Naminukas“, 
,,Kupolė“ ugdytiniai. 

Henrieta Žliobaitė,  

Laima Dobiliauskienė 

Grupės: 

„Naminukas“ , ,,K
upolė“  

01-31 P.-T. 10,00 Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas ,,Ruduo su 
STEAM“. Dalyvauja grupių; 
„Naminukas“, ,,Kupolė“ 
grupių ugdytiniai. 

Henrieta Žliobaitė,  

Laima Dobiliauskienė 

Grupės“ „Naminu
kas“ , ,,Kupolė“  

1-30 P.-A. 10,00 Respublikinis ikimokyklinių 
ir priešmokyklinių ugdymo 
įstaigų projektas ,, Kauno 
vaikai šypsosi 2022“ . 
Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo grupės: „Saulutė“, 
„Linelis“, „Kupolė“, 
„Pelėdžiukai“, „Jievaras“, 
„Bitutė“, „Naminukas“, 
„Žemyna“ ugdytiniai

Loreta 
Juzulėnienė,Justina 
Simanaitienė,Jolanta 
Skarelienė, ingrida 
Navickaitė, Marina 
Kvaselienė, Daiva 
Šeputienė, Laima 
Dobiliauskienė, 
Henrieta Žliobaitė, 
Gilija Krivoščenkienė, 
Rigonda-Aurika 
Šiugždinienė, Irena 
Žemaitienė

Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupės: ,,Saulutė„ 
„Linelis“, 
„Kupolė“, 
„Pelėdžiukai“, 
„Jievaras“, 
„Bitutė“, 
„Naminukas, 
„Žemyna“  



11-
31

ŠŠ-
P

110
,00

Respublikinis ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikų, tėvų ir mokytojų  
projektas „Pastatyk 
gyvūnėliui namelį“ 
organizuojamas Kauno 
lopšelio-darželio „Girinukas“. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės ,,Kupolė“ , 
priešmokyklinės grupės 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Irena Žemaitienė , 
Daiva Šeputienė, 
Laima Dobiliauskienė, 
Justina Simanaitienė

Grupės „Kupolė“, 
„Jievaras“

1-31 Š-P 10,00 Respublikinis ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikų, tėvų ir mokytojų  
projektas „Pastatyk 
gyvūnėliui namelį“ 
organizuojamas Kauno 
lopšelio-darželio „Girinukas“. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės ,,Kupolė“ , 
priešmokyklinės grupės 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Irena Žemaitienė,  

Daiva Šeputienė,  

Laima Dobiliauskienė,J 

Justina Simanaitienė

Grupės „Kupolė“, 
„Jievaras“

3-30 P.-S 10,00 Tarptautinis etwinning 
projektas „Pats - patyriau, 
atradau, tyrinėjau, sukūriau" . 
Vaikų piešinių paroda 
„Rudenėlis puošiasi“ Vinco 
Kudirkos bibliotekos 
„Girstučio“ padalinys. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
grupės „Jievaras“ ugdytiniai.

Irena Žemaitienė, 

Justina Simanaitienė

Vinco Kudirkos 
bibliotekos 
„Girstučio“ 
padalinys

03 P 10,00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Darni aplinka- 
įtraukiojo ugdymo (si) 
įgalinimas“. Veikla- „šypsenų 
diena“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
,,Linelis“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupė ,,Linelis“.

03-31 P.-P 10,00 Respublikinės ikimokyklinių 
įstaigų parodos „Linksmieji 
skėčiai “.  
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupė „Aitvariukas“ 
ugdytiniai.

Rūta Greblikienė Ankstyvojo 
amžiaus grupė 
„Aitvariukas“.



04 A. 17,00 Tarptautinis etwinning 
projektas „Pats -patyriau, 
atradau, tyrinėju, sukūriau“. 
Edukacinė veikla „Mūsų 
augintinių diena“. Dalyvauja 
ikimokyklinės ugdymo grupės 
,,Pelėdžiukas“ vaikai, tėveliai 
ir jų augintiniai.

Gilija Krivoščenkienė 
Neringa Čekienė

Įstaigos kiemas

04 A. 10,00 Grupės projektas. Kostiumų 
savaitė ,,Mes iš pasakų 
atklydę“. Dalyvauja  
ikimokyklinio ugdymo 
grupė ,,Saulutė“ ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė

Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupės ,,Saulutė ‘‘

04 A 10,00 Tarptautinis eTwinning  
projektas ,,Pats patyriau- 
atradau, sukūriau“. Veikla, 
„Pasaulinė gyvūnijos diena“,. 
skirta paminėti Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
„Linelis“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupė ,,Linelis“.

05 T 10,00 Respublikinis ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikų projektas ,,Skėtis 
mokytojui“. Dalyvauja 
Priešmokyklinio ugdymo 
grupė „Bitutė“, ikimokyklinio 
ugdymo grupė „Linelis“ 
ugdytiniai

Marina Kvaselienė 

Ingrida Navickaitė

Priešmokyklinio 
ugdymo 
grupė ,,Bitutė“ 
ikimokyklinio 
ugdymo 
grupė ,,Linelis“.

05 T 13,30 Metodinė valandėlė 
„Lenkiuosi, mokytojau, 
Tau...“, skirta Tarptautinei 
Mokytojo dienai paminėti. 
Dalyvauja įstaigos pedagogės.

Sigita Krasauskienė Įstaigos salė

05 T. 10,15

Tęstinio saugios ir sveikos 
gyvensenos vertybių 
puoselėjimo programos 
„Saugau savo ir kitų sveikatą“ 
įgyvendinimas: edukacinės 
pamokėlės „Pažadas 
sveikatai“. Dalyvauja 
ikimokyklinės ugdymo grupės 
,,Pelėdžiukas“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė 
„Pelėdžiukas“  



06 K. 10,00 Tarptautinis etwinning 
projektas „Darni aplinka-
įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“. Edukacinė išvyka  
,,Moliūgų ūkis“ Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
,,Pelėdžiukas“ ugdytiniai. 

Gilija Krivoščenkienė, 
Neringa Čekienė

Kauno rajono 
Bubių kaimas 
Dexterių ūkis

06 K 11,00 Respublikinės ikimokyklinio 
ugdymo kūno kultūros pedagogų 
asociacijos (RIUKKPA) akcija 
„Mažoji mylia - 2022“ 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Jievaras“, 
„Bitutė“; ikimokyklinio 
ugdymo grupės „Žemyna“, 
„Naminukas“, „Linelis“ , 
„Saulutė“, „ Kupolė“ grupių 
ugdytiniai. 

Diana Blinkova, Įstaigos lauko 
erdvės

07 P. 110
,00

Tarptautinis etwinning 
projektas „Darni aplinka-
įtraukiojo ugdymo 
įgalinimas". Edukacinė veikla  
„Girstučio “ bibliotekoje. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai.

Irena Žemaitienė, 
Justina Simanaitienė

Vinco Kudirkos 
bibliotekos  
„Girstučio“ 
padalinys

07 Pnk. 10,20 Tęstinio projekto „Aš saugus, 
kai žinau“ įgyvendinimas: 
edukacinė pamokėlė „Vienas 
namuose: elektros prietaisai“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai. 

Nijolė Majerienė Grupė „Jievaras“ 

 

10 P 9,30 Akcija Pasaulinei psichinės 
sveikatos dienai 
paminėti ,,Žodžiai, auginantys 
sparnus“. Dalyvauja 
Priešmokyklinio ugdymo 
grupės : „Jievaras“, „Bitutė“ 
ugdytiniai

Birutė Černiūtė-
Petraitienė ,Nijolė 
Majerienė., Milda 
Tamulienė 

Priešmokyklinio 
ugdymo grupės: 
„Jievaras“, 
„Bitutė“



10 P 11,00 Tarptautinis e-Twining  
projektas „Pats patyriau, 
atradau, sukūriau“, veikla 
„Kloja takelį rudeniniai 
lapai“. Dalyvauja 
„Boružėlės“, „Girinuko“, 
„Aitvariuko“ grupės.

Roberta Urbanavičienė, 

Vilė Stirnienė, 

Rūta Greblikienė, 

Zofija Andriulevičienė

Įstaigos Kiemas

12 T 10,00 Pasaulinei psichikos sveikatos 
dienai skirta pokalbių 
valandėlė: „Kaip jaučiuosi 
šiandien?“ 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė ,,Pelėdžiuk
as“

12 T 11,00 Tarptautinis E-twining 
projektas „Darni aplinka 
įtraukiojo ugdymo(si) 
įgalinimas“. Rudens šventė 
„Viru, viru košę“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupės: „Kupolė“, 
„Pelėdžiukai“, „Linelis“, 
„Saulutė“, „Naminukas“, 
„Žemyna“, „Aitvariukas“, 
„Boružėlė“, „Girinukas“ 
priešmokyklinių grupių; 
„Jievaras“, „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Gražina Meilutienė 

,  

Kiemo sporto 
aikštelė.

14 P. 10,00 Respublikinis ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas ,,Šok, 
dainuok, sportuok ir nieko 
nebijok“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo 
grupė „Bitutė“ 

Ingrida Navickaitė, 

Marina Kvaselienė, 

Skaistė Elsterytė, 

Gražina Meilutienė

Darželio salė

14 P. 10, 20 Pasaulinei Baltosios lazdelės 
dienai skirta edukacinė 
pamokėlė „Mano kelyje 
neregys“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Jievaras“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Jievaras“ 



17 P. 10,00 Respublikinis ikimokyklinių 
ir priešmokyklinių ugdymo 
įstaigų kūrybinis 
projektas ,,Papuošalas 
mokytojai“ . Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Saulutė“ ugdytiniai

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė

Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupės ,,Saulutė ‘‘

19 T. 10,00 Pasaulinei psichikos sveikatos 
dienai skirta pokalbių 
valandėlė: „Kai liūdna, noriu 
pasikalbėti su...“ 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės ,,Bitutė“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė ,,Bitutė“

20 K. 110
,00

Edukacinė išvyka į Vinco 
Kudirkos bibliotekos 
padalinį ,,Berželis“. 	
Edukacinė veikla ,,Pažintis su 
knyga“. Dalyvauja  
ikimokyklinio ugdymo 
grupė ,,Žemyna “ ugdytiniai 

Rasa Stasiukynienė 

Rigonda  Šiugždinienė
Vinco Kudirkos 
bibliotekos 
padalinys 
„Berželis“

21 P P
nk.

110
,00

Respublikinis ikimokyklinio, 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų kūrybinių ir muzikinių 
darbų projekto „Vaikai spalvų 
draugai 2022“, organizuojamas 
Kaišiadorių lopšelio-darželio. 

Gražina Meilutienė,  
Irena Žemaitienė,  
Justina Simanaitienė.

Grupė „Jievaras“.

21 P 10,20 Pasaulinei psichikos sveikatos 
dienai skirta pokalbių 
valandėlė: „Kai pykstu, blogai 
jaučiuosi“ . Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Jievaras“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Jievaras“ 

25 A. 13,30 Pedagogų tarybos posėdis. 
„Vaikų pasiekimų pažanga“, 
„Naujovės žaismėse ir 
atradimuose“. Dalyvauja 
įstaigos pedagogės.

Sigita Krasauskienė Įstaigos salė



Rengė: 

Laima Pūslienė, direktorės pavaduotoja ugdymui 

26 T 9,30 Pasaulinei psichikos sveikatos 
dienai skirta pokalbių 
valandėlė: „Kur rasti 
paguodą?“ 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė ,,Kupolė“

27 K 11,00 Integruotas metodinis 
renginys 
Mokymosi  per garsą, šokį, 
muziką, judesį  metodikos 
specialiųjų ugdymosi poreikių 
vaikams taikymas	„Rudenėlio 
spalvos“ 
Dalyvauja priešmokyklinio 
ugdymo grupės „Jievaras“ 
ugdytiniai. 

Diana Blinkova, 
Gražina Meilutienė, 
Milda Tamulienė, 
Skaistė Elsterytė 

Salė

28 P 9,30 Pagyvenusių žmonių mėnesiui 
skirta pokalbių valandėlė 
„Mano mielas, geras senelis“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės ,,Bitutė“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė ,,Bitutė“ 

Respublikinis ikimokyklinis ir 
priešmokyklinis vaikų ir 
pedagogų STEAM kūrybinis 
projektas „Mano rankose 
atgyja rudeniniai lapai“. 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai 

Gilija Krivoščenkienė 
Rigonda Šiugždinienė

Ikimokyklinio 

ugdymo grupė 

„Pelėdžiukas“

Tarptautinis ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir pradinio 
amžiaus vaikų, pedagogų ir 
ugdytinių tėvelių ,,Mano 
mylimiausias vaisius“. 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės, „Saulutė“ 
ugdytiniai

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė

Ikimokyklinio 
ugdymo 
grupės ,,Saulutė


